
Protokół z LXIV nadzwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z 19 września 2023 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 16:10 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 11 radnych: Grzegorz Milczarek, Beata Drapała, Tomasz 

Grygianiec, Krzysztof Kameczura, Mariusz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid Okarma, 

Jakub Skrabka, Mariola Trawczyńska, Katarzyna Woźniak-Redlicka, Mirosław Żołopa. 

 

Nieobecnych było 4 radnych: Edyta Popek, Janusz Rech, Kamila Stawinoga, Sławomir 

Surmaczyński. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LXIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. 

Obecnych na sesji było 11 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte 

na posiedzeniu uchwały będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłasza autopoprawkę do porządku obrad 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2023 rok 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka Jakub, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna, 

Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Kameczura 

Krzysztof 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Krzysztof Kameczura głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami:  

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Podjęcie uchwał: 

3.1. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca; 

3.2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok; 

4. Sprawy różne; 
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5. Zamknięcie obrad  sesji. 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Okarma Dawid, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Skrabka Jakub, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca Mariusz, Kameczura 

Krzysztof 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Krzysztof Kameczura głosował w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.3.1. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kameczura 

Krzysztof, Trawczyńska Mariola, Drapała Beata, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Skrabka Jakub, Mlazga 

Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXIV/443/2023 

 

Ad.3.2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Okarma Dawid, Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-

Redlicka Katarzyna, Skrabka Jakub, Mlazga Julianna, Kameczura Krzysztof, Trawczyńska Mariola, Grygianiec 

Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXIV/442/2023 

 

Ad.4. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LXIV nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek 
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